
ZARZĄDZENIE NR 79/2017
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 18 października 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy w Skórczu w sprawie „Programu 
współpracy Gminy Skórcz z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie - na rok 2018”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) oraz Szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji stanowiącego załącznik nr 1 do 
Uchwały Rady Gminy w Skórczu nr XIX/154/2012 z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2012 r., poz. 4573), zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje projektu uchwały Rady Gminy w Skórczu w sprawie “Programu współpracy 
Gminy Skórcz z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w ustawie o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie – na rok 2018” z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wyrażenia pisemnej opinii przez organizacje pozarządowe 
oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego      
i o wolontariacie w terminie 14 dni od daty zamieszczenia na stronie internetowej Urzędu Gminy (BIP) informacji 
o konsultacjach oraz projektu rocznego programu współpracy na rok 2018.

§ 3. Ogłoszenie o podjęciu konsultacji wraz z projektem projektu uchwały Rady Gminy Skórcz w sprawie 
przyjęcia rocznego programu współpracy na rok 2018 zostanie dodatkowo zamieszczona na tablicy ogłoszeń 
w budynku Urzędu Gminy w Skórczu, ul. Dworcowa 6.

§ 4. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Inspektor ds. spraw obsługi Rady Gminy, promocji, rozwoju 
lokalnego, kultury, sportu i rekreacji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: EFD711E1-529C-4991-922B-0330EC791233. Podpisany Strona 1




